様式第２号の１（交付規則様式第１号）
令和　　年　　月　　日

　富山県知事　新田　八朗　殿

（申請者）住所

名称及び

代表者氏名
令和　年度 県民による森づくり提案事業補助金 交付申請書

　令和　年度において県民による森づくり提案事業を実施したいので、県民による森づくり提案事業補助金 金　　　　　　　円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　　関係書類

　　　1　県民による森づくり提案事業計画書

　　　2　収支予算書

様式第２号の２（交付要綱様式第１の４(ア)）
県民による森づくり提案事業計画書

事業実施主体：

１　事業名

２　事業の目的

３　事業の内容

	実施項目
	事業量
	実施時期
	実施場所
	事業費（円）
	備　考

注１　現場活動を伴うものについては、実施場所について位置図(1/50,000)及び詳細図(1/5,000)を添付すること。

注２　森林を利用する場合は、当該森林の使用承諾書を添付すること。

注３　活動場所となる地域の自治会等の同意書を添付すること
様式第２号の３（交付要綱様式第１号の４(イ)）
収支予算書
【収入】
	財源内訳
	予算額(円)
	内　　訳

	県補助金

	自己資金

（団体の自己資金、参加費、寄付金等）

	合　計

【支出】

	支出科目
	予算額(円)
	内　　訳

	報償費

	旅　費

	需用費
	消耗品

	燃料

	印　刷

製本費

	資材

	役務費

	使　用　料

及び賃借料

	その他

	合　計

注１　必要に応じて参考となる資料を添付すること。

参考様式　様式第２号の４

令和　　年　　月　　日

（事業実施団体）

団体名

代表者　　　　　　　　　　殿

（土地所有者）
住所

氏名
土地使用承諾書
　私が所有する下記の土地において、　                 が下記の県民による森づくり提案事業を実施することを承諾します。

記

１．　土地の所在地

２．　事業の内容
参考様式　様式第２号の５

令和　　年　　月　　日

（事業実施団体）

団体名
代表者　　　　　　　　　　殿

（自治会等）

名　称
代表者
事業実施同意書
　　　　　          が下記の県民による森づくり提案事業を実施することについては、　　　          として同意します。

記

１．　事業の内容

様式第３号

令和　　年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

申請者　住所

団体等の名称

及び代表者の氏名
令和  年度県民による森づくり提案事業補助金概算払請求書

令和  年　　月　　日付け富山県指令森政第　　　号で補助金の交付決定通知のあった標記事業について、金　　　　　円を概算払によって交付されるよう、県民による森づくり提案事業（県民実施事業）実施要領第５第５項の規定により請求します。

	補助金交付

決　定　額①
	既受領額
	今回請求額
	概算払い
予定額計②
	備　考

②/①

	円
	円
	円
	円
	％

概算払請求金額の内訳

	科　目
	補助対象経費
	今回請求額
	今回請求金額の内容

	計

注：事業実施による支出実績額又は予定額を証明する書類（請求書又は領収書）を添付すること。
様式第４号

令和　　年   月   日

富山県知事　新田　八朗　殿

申請者　住　　　所

団　体　名

代表者氏名

着　手　届

　令和　年度の県民による森づくり提案事業について、下記の理由により着手いたしたく、承認いただきますようお願いいたします。

記

１　事　業　名

２　着手年月日　　　令和　　年　　月　　日

３　着手の理由

様式第５号

令和　　年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

申請者住所

団　体　名

代表者氏名

辞　退　届

　令和　　年　　月　　日付け森政第　　　　号で採択通知を受けた県民による森づくり提案事業について、下記の理由により実施が困難となったため、辞退します。
記

　１　事業名

　２　実施が困難となった理由

様式第６号

第　　　　　号

年　　月　　日

　富山県知事　　　　　　殿

農林振興センター所長

令和　　年度県民による森づくり提案事業確認報告書

令和　　年　　月　　日付け森政第　　　号で補助金交付決定通知のあった標記事業について、確認結果を下記のとおり報告します。

記

１　確認調査結果
適正に施行されていると認められる。

２　確認概要

	事業名
	事業主体
	計　画
	実　績
	完　了

年月日
	調査員

職氏名

	事業量
	事業費
	事業量
	事業費

３　添付書類
確認復命書

参考様式　様式第７号
活動報告書

１　活動の内容
	活動年月日
	活動参加人数（予定）
	活動内容

	実施団体

の会員等
	その他
一般参加者

	年　月　日
	人
	人

	合計

注）「実施団体の会員等」欄には、「２活動参加者名簿」に記載した会員等の人数を記載すること。

「活動内容」欄には、該当作業に動力機器等の使用の有無を含め支出科目との関連がわかるように、出来る限り具体的内容を記載すること。

２　活動参加者名簿（会員及び会員と同等の作業を行ったボランティア参加者等）

	氏　名
	活動年月日
	備　考

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	参加人数計

注）活動日毎の参加者を把握すること。また、作業機械の提供があった会員についてはそのことが分かるように記載すること。
様式第８号（交付要綱様式第３号の１）
令和　　年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

申請者住所

団　体　名

代表者氏名
県民による森づくり提案事業実施状況報告書

	事業名
	事業の実施状況
	備考

	10月31日までに実施したもの
	11月1日以降に実施するもの

	補助対象経費
	実施済みの事業内容
	補助対象経費
	今後の実施予定

	円

	円

（注）写真など事業実施内容のわかるものを添付すること。

様式第９号の１（交付規則様式第３号）
令和　　年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

申請者住所

団　体　名

代表者氏名
令和　年度 県民による森づくり提案事業 実績報告書

　令和　　年　　月　　日付富山県指令森政第　　　号で県民による森づくり提案事業補助金の交付の決定の通知があった県民による森づくり提案事業について、富山県補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

　　関係書類

　　　1　県民による森づくり提案事業成績書

　　　2　収支精算書

様式第９号の２（準交付要綱様式第１号の１(ア)）
県民による森づくり提案事業成績書

事業実施主体：

１　事業名

２　事業の目的

３　事業の内容

	実施項目
	事業量
	実施時期
	実施場所
	事業費（円）
	備　考

注１　備考欄には、事業の効果を記載すること。
様式第９号の３（準交付要綱様式第１号の１(イ)）
収支精算書
【収入】
	財源内訳
	精算額(円)
	内　　訳

	県補助金

	自己資金

（団体の自己資金、参加費、寄付金等）

	合　計

【支出】

	支出科目
	精算額(円)
	内　　訳

	報償費

	旅　費

	需用費
	消耗品

	燃　料

	印　刷

製本費

	資　材

	役務費

	使　用　料

及び賃借料

	その他

	合　計

PAGE